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Ora si zemÃ«r troket
Ora e Ã§mendur rend
Akrepa nuk ka
KohÃ«n vodhe ti nga jeta ime

Bora e zÃ«rit tÃ«nd
Mbi zemrÃ«n time ra
Mbuloi,StrehÃ«n e fundit, TÃ« dashurisÃ«

Dhe ndalen akrepat atje

DitÃ« pas dite ne
Rrahje pas rrahje
MÃ« kot kÃ«rkuam
Or' e pÃ«rkryer, NjÃ« zemÃ«r jo kurrÃ« s'mund tÃ«
jetÃ«
NatÃ« pas nate ne
Rrahje pas rrahje
Ne tÃ« larguar
Por jo nuk mundÃ«m
Se zemrÃ«n tÃ« dy e lame peng
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Por jo nuk mundÃ«m
Se zemrÃ«n tÃ« dy e lame peng
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